Администрация  Гореловского  сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   28.02.2013 г.                                           №  8

О присвоении почтового адреса

          На основании Положения об адресации недвижимости, утвержденного постановлением главы Гореловского сельского поселения от 29.12.2006 года № 41, Положения о порядке присвоения почтовых адресов объектам недвижимости, расположенным на территории Гореловского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Гореловского сельского поселения от 22.02.2012 года № 10 и адресного плана д. Тимонино, утвержденного постановлением главы Гореловского сельского поселения  от 26.06.2008 года  №  27.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          Присвоить жилому дому, расположенному по адресу,  почтовый адрес: 152760, Россия, Ярославская область, Брейтовский муниципальный район, Гореловское сельское поселение, д. Тимонино, д. № 63А.

Глава Гореловского

сельского поселения:                                                       Н.А.Седова